Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Brandvertragende Lastschakelaar in
behuizing FR serie
Productgroep: [29] Scame
Scame Parre S.p.A.
Uitvoering De ISOLATORS-FR serie van Scame bestaat uit brandvertragende
lastscheiders die speciaal zijn ontworpen voor toepassingen waar
brandveiligheid en betrouwbaarheid onder extreme omstandigheden
cruciaal zijn, zoals in rookafvoersystemen, tunnels en parkeergarages.
De schakelaars zijn getest tot 400?°C gedurende 120 minuten en
voldoen aan de EN 12101-3 norm. Ze zijn verkrijgbaar van 2 tot 6
polen, voor stromen van 20 tot 630 ampère, en worden geleverd in
robuuste aluminium of verzinkt stalen behuizingen met hoge
beschermingsgraden (tot IP66 en IK10). Extra veiligheidsfuncties zoals
vergrendelbare handgrepen en deurvergrendeling in de aan-stand
maken ze geschikt voor zowel standaardinstallaties als
noodstoptoepassingen.
A   20 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A, 160 A, 200 A, 250 A, 315
A, 400 A, 630 A
# polen   2, 3, 4, 6
Beschermingsgraad
frontzijde (IP)
IP65
Uitvoering van het
bedieningselement
Draaiknop
Kleur
bedieningselement
Rood
Apparaatbouwvorm   Compleet apparaat in behuizing ingebouwd
Aansluitwijze   Boutklem
Artikelen
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM2002 LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP65 20 A 2 1 st. € 279,72
590.FEM2002.U LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP65 1 st. € 294,59
590.FEM2003 LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP65 20 A 3 1 st. € 294,59
590.FEM2003.U LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP65 1 st. € 309,83
590.FEM2005 LASTSCHAKELAAR 20A 3P+N IP65 20 A 4 1 st. € 324,83
590.FEM2005.U LASTSCHAKELAAR 20A 3P+N IP65 1 st. € 340,07
590.FEM2006 LASTSCHAKELAAR 20A 6P IP65 20 A 6 1 st. € 370,19
590.FEM2006.U LASTSCHAKELAAR 20A 6P IP65 1 st. € 385,18
590.FEM3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP65 32 A 2 1 st. € 370,19
590.FEM3202.U LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP65 32 A 2 1 st. € 385,18
590.FEM3203 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP65 32 A 3 1 st. € 385,18
590.FEM3203.U LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP65 32 A 3 1 st. € 400,43
590.FEM3205 LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP65 32 A 4 1 st. € 430,79
590.FEM3205.U LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP65 32 A 4 1 st. € 445,66
590.FEM3206 LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP65 32 A 6 1 st. € 483,46
590.FEM3206.U LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP65 32 A 6 1 st. € 498,71
590.FEM4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP65 40 A 2 1 st. € 460,91
590.FEM4002.U LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP65 40 A 2 1 st. € 475,90
590.FEM4003 LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP65 40 A 3 1 st. € 475,90
590.FEM4003.U LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP65 40 A 3 1 st. € 491,15
590.FEM4005 LASTSCHAKELAAR 40A 3P+N IP65 40 A 4 1 st. € 521,26
590.FEM4005.U LASTSCHAKELAAR 40A 3P+N IP65 40 A 4 1 st. € 536,26
590.FEM4006 LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP65 40 A 6 1 st. € 581,87
590.FEM4006.U LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP65 40 A 6 1 st. € 596,74
590.FEM6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP65 63 A 2 1 st. € 626,98
590.FEM6302.U LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP65 63 A 2 1 st. € 642,60
590.FEM6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 63 A 3 1 st. € 642,60
590.FEM6303.U LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 63 A 3 1 st. € 656,46
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 63 A 4 1 st. € 656,46
590.FEM6305.U LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 63 A 4 1 st. € 672,84
590.FEM6306 LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP65 63 A 6 1 st. € 709,38
590.FEM6306.U LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP65 63 A 6 1 st. € 725,76
590.FEM8002 LASTSCHAKELAAR 80A 2P IP65 80 A 2 1 st. € 921,06
590.FEM8002.U LASTSCHAKELAAR 80A 2P IP65 80 A 2 1 st. € 937,44
590.FEM8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 80 A 3 1 st. € 966,42
590.FEM8003.U LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 80 A 3 1 st. € 982,80
590.FEM8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 80 A 4 1 st. € 1042,02
590.FEM8005.U LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 80 A 4 1 st. € 1058,40
590.FEM8006 LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP65 80 A 6 1 st. € 1105,02
590.FEM8006.U LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP65 80 A 6 1 st. € 1118,88
590.FEM10002 LASTSCHAKELAAR 100A 2P IP65 100 A 2 1 st. € 1118,88
590.FEM10002.U LASTSCHAKELAAR 100A 2P IP65 1 st. € 1132,74
590.FEM10003 LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP65 100 A 3 1 st. € 1164,24
590.FEM10003.U LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP65 100 A 3 1 st. € 1176,84
590.FEM10005 LASTSCHAKELAAR 100A 3P+N IP65 100 A 4 1 st. € 1208,34
590.FEM10005.U LASTSCHAKELAAR 100A 3P+N IP65 1 st. € 1222,20
590.FEM10006 LASTSCHAKELAAR 100A 6P IP65 100 A 6 1 st. € 1283,94
590.FEM10006.U LASTSCHAKELAAR 100A 6P IP65 1 st. € 1299,06
590.FEM12503 LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP65 125 A 3 1 st. € 1195,74
590.FEM12503.U LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP65 125 A 3 1 st. € 1208,34
590.FEM12505 LASTSCHAKELAAR 125A 3P+N IP65 125 A 4 1 st. € 1238,58
590.FEM12505.U LASTSCHAKELAAR 125A 3P+N IP65 1 st. € 1253,70
590.FEM12506 LASTSCHAKELAAR 125A 6P IP65 125 A 6 1 st. € 1336,86
590.FEM12506.U LASTSCHAKELAAR 125A 6P IP65 1 st. € 1351,98
590.FEM16003 LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP65 160 A 3 1 st. € 1299,06
590.FEM16003.U LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP65 1 st. € 1312,92
590.FEM16005 LASTSCHAKELAAR 160A 3P+N IP65 160 A 4 1 st. € 1336,86
590.FEM16005.U LASTSCHAKELAAR 160A 3P+N IP65 1 st. € 1351,98
590.FEM16006 LASTSCHAKELAAR 160A 6P IP65 160 A 6 1 st. € 1813,14
590.FEM16006.U LASTSCHAKELAAR 160A 6P IP65 160 A 6 1 st. € 1828,26
590.FEM20003 LASTSCHAKELAAR 200A 3P IP65 200 A 3 1 st. € 1601,46
590.FEM20003.U LASTSCHAKELAAR 200A 3P IP65 1 st. € 1661,94
590.FEM20005 LASTSCHAKELAAR 200A 3P+N IP65 200 A 4 1 st. € 1639,26
590.FEM20005.U LASTSCHAKELAAR 200A 3P+N IP65 1 st. € 1698,48
590.FEM20006 LASTSCHAKELAAR 200A 6P IP65 200 A 6 1 st. € 2266,74
590.FEM20006.U LASTSCHAKELAAR 200A 6P IP65 1 st. € 2327,22
590.FEM25003 LASTSCHAKELAAR 250A 3P IP65 250 A 3 1 st. € 1935,36
590.FEM25003.U LASTSCHAKELAAR 250A 3P IP65 1 st. € 1993,32
590.FEM25005 LASTSCHAKELAAR 250A 3P+N IP65 250 A 4 1 st. € 1964,34
590.FEM25005.U LASTSCHAKELAAR 250A 3P+N IP65 250 A 4 1 st. € 2024,82
590.FEM25006 LASTSCHAKELAAR 250A 6P IP65 250 A 6 1 st. € 2945,88
590.FEM25006.U LASTSCHAKELAAR 250A 6P IP65 250 A 6 1 st. € 3007,62
590.FEM31503 LASTSCHAKELAAR 315A 3P IP65 315 A 3 1 st. € 2900,52
590.FEM31503.U LASTSCHAKELAAR 315A 3P IP65 315 A 3 1 st. € 2961,00
590.FEM31505 LASTSCHAKELAAR 315A 3P+N IP65 315 A 4 1 st. € 2945,88
590.FEM31505.U LASTSCHAKELAAR 315A 3P+N IP65 315 A 4 1 st. € 3007,62
590.FEM31506 LASTSCHAKELAAR 315A 6P IP65 315 A 6 1 st. € 4381,02
590.FEM31506.U LASTSCHAKELAAR 315A 6P IP65 315 A 6 1 st. € 4441,50
590.FEM40003 LASTSCHAKELAAR 400A 3P IP65 400 A 3 1 st. € 3021,48
590.FEM40003.U LASTSCHAKELAAR 400A 3P IP65 400 A 3 1 st. € 3080,70
590.FEM40005 LASTSCHAKELAAR 400A 3P+N IP65 400 A 4 1 st. € 3098,34
590.FEM40005.U LASTSCHAKELAAR 400A 3P+N IP65 400 A 4 1 st. € 3157,56
590.FEM40006 LASTSCHAKELAAR 400A 6P IP65 400 A 6 1 st. € 4683,42
590.FEM40006.U LASTSCHAKELAAR 400A 6P IP65 400 A 6 1 st. € 4507,90
590.FEM63003 LASTSCHAKELAAR 630A 3P IP65 630 A 3 1 st. € 4231,08
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM63003.U LASTSCHAKELAAR 630A 3P IP65 630 A 3 1 st. € 4290,30
590.FEM63005 LASTSCHAKELAAR 630A 3P+N IP65 630 A 4 1 st. € 4307,94
590.FEM63005.U LASTSCHAKELAAR 630A 3P+N IP65 630 A 4 1 st. € 4365,90
590.FEM63006 LASTSCHAKELAAR 630A 6P IP65 630 A 6 1 st. € 6042,96
590.FEM63006.U LASTSCHAKELAAR 630A 6P IP65 630 A 6 1 st. € 6102,18
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com